www.portal.recrutamentoiuds.org.br

CONCURSO PÚBLICO 01/2023
EDITAL N.º 01/2023

O Presidente da CÂMARA do MUNICÍPIO DE CONCHAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna pública a PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA (PCD), concernente ao
CONCURSO PÚBLICO para provimento de vagas de emprego da Câmara do Municipio de CONCHAL.

Secretário Legislativo | ENSINO MÉDIO

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

10024 BRENDA VITORIA DE OLIVEIRA 18,000 2,000 16,000 36,000

8112 EDUARDO VALUTA DA SILVA 24,000 10,000 20,000 54,000

8264 RAQUEL RODRIGUES DIAS 21,000 10,000 16,000 47,000

8196 VALDECI ANTÔNIO DE SOUZA THEODORO 12,000 8,000 10,000 30,000

Auxiliar de Comunicação e Relações Públicas | ENSINO MÉDIO + TÉCNICO

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS´´

Contador | ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS´´

Controlador Interno | ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS´´

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,

que ficará à disposição pela Internet nos endereços www.portal.recrutamentoiuds.org.br  ou

https://www.camaraconchal.sp.gov.br

Conchal, 18 de outubro de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

AIRTON CORREIA DA COSTA
Presidente da Câmara do Município de Conchal

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS – ESTAGIANDO LTDA

http://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/
https://www.camaraconchal.sp.gov.br/